
Fülöp Község Önkormányzat Képviselő Testületének 
2/2013. (III.14.) KT. sz. rendelete 

a hulladékgazdálkodásról szóló 16/2004. (XII.16.) KT. sz. rendeletének módosításáról 
 

 
Fülöp Község Önkormányzat Képviselő Testülete  a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló  2011. évi CLXXXIX törvény 13.§. (1) bekezdés 19. pontja szerinti feladatkörében 
eljárva, valamint a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 47.§. (4) bekezdése, a 91.§. 
(1) –(2) bekezdés alapján a Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
hulladékgazdálkodásról szóló 16/2004. (XII.16.) KT. sz. rendeletének ( továbbiakban: 
Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
 

A  Rendelet 23. §. (1) -(2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„(1) a közszolgáltatás igénybevételére köteles, illetve a közszolgáltatást igénybe vevő 
ingatlantulajdonosnak hulladékkezelési közszolgáltatási díjat kell fizetnie. 
(2) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj megállapítására a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvény 47. §. (4) bekezdés szerinti miniszter rendeletben jogosult.” 
 

2.§. 
 

(1) A rendelet 1. sz. melléklete hatályát veszti. 
(2) A Rendelet módosításáról szóló 21/2012. (XII.20.) KT sz. rendelete hatályát veszti. 
(3) Ezen rendelet a kihirdetés napját követő munkanapon lép hatályba és a hatályba lépés 

időpontját követő munkanap hatályát veszti. 
 
 
/:Hutóczki Péter:/      /:Dr. Szombati Csaba:/ 
   polgármester       jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve. 
 
Fülöp, 2013. március 14. 
 
 
        /:Dr. Szombati Csaba:/ 
         jegyző 
 
 
 
 


